PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 18.693/2023
Contrato nº 17/2024
Termo de Apostilamento nº 19/2025

TERMO DE APOSTILAMENTO

No Contrato nº 17/2024, firmado com a empresa FUNDAÇÃO GETULIO

VARGAS, inscrita no CNPJ sob nº 33.641.663/0001-44, com fulcro no artigo 111, da Lei nº 14.133,

de 1º de abril de 2021, procede-se ao apostilamento da data prevista para a entrega dos resultados

finais do concurso para 13 de outubro de 2025, constante do item 2.1 da cláusula 2º do mencionado

contrato.

Campo Grande - MS, 28 de abril de 2025.

ALENCAR MINORU IZUMI
Secretário Administrativo

https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2025.XYFX.VKLD:
PROAD 18693/2023. DOC 397. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 18693/2023. DOC 397.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 28/04/2025)

 TRT-24 | CONCURSO PÚBLICO

CRONOGRAMA PREVISTO
A Fundação Getulio Vargas (FGV) torna público o cronograma previsto para os eventos futuros do certame:

EVENTOS DATA PREVISTA

Período de inscrição  06/11 a 07/12/2024

Prazo limite para pagamento do boleto 09/12/2024

Resultado preliminar da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição 25/11/2024

Resultado definitivo da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição 06/12/2024

Relação Preliminar de inscrições deferidas e indeferidas, da Relação Preliminar de inscrições

nas vagas de negros/indígenas, da Relação Preliminar de inscrições deferidas e indeferidas

para concorrer na condição de candidato com deficiência e da Relação Preliminar de

atendimentos especiais para a realização das provas

23/12/2024

Relação Definitiva de inscrições deferidas e indeferidas, da Relação Definitiva de inscrições

nas vagas de negros/indígenas, da Relação Definitiva de inscrições deferidas e indeferidas

para concorrer na condição de candidato com deficiência e da Relação Definitiva de

atendimentos especiais para a realização das provas

15/01/2025

Aplicação da Prova Objetiva e Discursiva 09/03/2025

Gabarito Preliminar da Prova Objetiva 11/03/2025

Gabarito Definitivo da Prova Objetiva para os cargos de Técnico Judiciário e do Resultado

Preliminar da Prova Objetiva para os cargos de Técnico Judiciário
14/04/2025

Publicação do Resultado Definitivo da Prova Objetiva para os cargos de Técnico Judiciário 29/04/2025

Convocação para o TAF  29/04/2025

Reaplicação da Prova Objetiva e Discursiva para os cargos de Analista Judiciário 11/05/2025

Divulgação do gabarito preliminar da prova objetiva para os cargos de Analista Judiciário 13/05/2025

Interposição de recursos contra o gabarito preliminar e contra a aplicação das provas para

os cargos de Analista Judiciário
14/05 a 15/05/2025

Publicação do Gabarito Definitivo da Prova Objetiva e Resultado Preliminar da Prova Objetiva

para os cargos de Analista Judiciário
11/06/2025

Interposição de recursos contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva para os cargos de

Analista Judiciário
12/06 a 13/06/2025

Publicação do Resultado Definitivo da Prova Objetiva para os cargos de Analista Judiciário 26/06/2025

Publicação do Resultado Preliminar da Prova Discursiva  01/07/2025

Interposição de Recursos contra o Resultado Preliminar da Prova Discursiva 02/07 a 03/07/2025

Publicação do Resultado Definitivo da Prova Discursiva 24/07/2025

Convocação para Heteroidentificação 19/08/2025

Resultado final  13/10/2025

https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2025.XYFX.VKLD:
PROAD 18693/2023. DOC 397. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 18693/2023. DOC 397.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 28/04/2025)

 TRT-24 | CONCURSO PÚBLICO

É de responsabilidade dos candidatos o acompanhamento todas as publicações realizadas na página do

concurso, inclusive as eventuais atualizações desse cronograma.

https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2025.XYFX.VKLD:
PROAD 18693/2023. DOC 397. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 18693/2023. DOC 397.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 28/04/2025)

FRANCISCO
DAS
CHAGAS
BRANDÃO
DA COSTA

24/04/2025 15:07

https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2025.XYFX.VKLD:
PROAD 18693/2023. DOC 397. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 18693/2023. DOC 397.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 28/04/2025)

https://adm.trt24.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2025.XYFX.VKLD:
PROAD 18693/2023. DOC 397. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 18693/2023. DOC 397.
(Juntado por bjunior - BONIFÁCIO TSUNETAME HIGA JUNIOR em 28/04/2025)

	397. APOSTILAMENTO - TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 19/2025
	Ir para página 1
	Ir para página 2
	Ir para página 3
	Ir para página 4
	Ir para página 5

		2025-04-28T17:22:55-0400
	ALENCAR MINORU IZUMI